
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

 

O Pregoeiro do Município de Pedro Velho/RN torna público que o Pregão Presencial SRP N.
006/2021, objetivando o Registro de preço para futura e eventual aquisição de forma
parcelada de material de expediente para atender as demandas das secretarias municipais
de Pedro Velho/RN, realizado o credenciamento das empresas no dia 09 de abril de 2021 (sexta-
feira) às 10:00 horas e abertura dos envelopes 01 e 02 no dia 14 de maio de 2021 (sexta-feira) às
09:00 horas, teve como vencedor(es) a(s) empresa(s) licitante(s);

 

Anderton Cavalcante Souto– CNPJ: 32.056.101/0001-70, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 3, 4, 44,
45, 54, 66, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 95, 101, 102 104, 110, 120, 127, 128, 135, 138, 144, 161, 162, 165,
166, 177, 189, 191, 199, 213; totalizando o valor de R$ 26.721,90 (vinte e seis mil, setecentos e
vinte e um reais e noventa centavos).

FF COMERCIO REPRESENTAÇAO– CNPJ: 14.906.443/0001-50, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1,
2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62,
63, 64, 65, 67, 68, 75 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 96, 97,
98, 99, 100, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 121, 122,
123, 124, 125, 126, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 136, 137, 139, 140, 141, 142, 143, 145, 146,
147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 163, 164, 166, 167, 168, 169,
170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 190, 192,
193, 194, 195, 196, 197, 198, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 214;
totalizando o valor de R$ 1.114.232,20 (um milhão e cento e quatorze mil e duzentos e trinta
e dois reais e vinte centavos).

 

Pedro Velho/RN, em 14 de maio de 2021.

 

Marcos Paulo Sousa de Freitas. – Pregoeiro.


